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YHDISTYKSEN KOKOUKSET

Vuosikokouksen lisäksi toimikauden aikana järjestetään 2-4 hallituksen kokousta ja tarpeen mukaan
työpalavereja.

JÄSENISTÖ
Yhdistykselle tavoitellaan mahdollisimman paljon nykyisten jäsenten lisäksi uusia jäseniä, jotta
järven lähialueen vakituiset asukkaat, loma-asukkaat ja muut järven tilasta kiinnostuneet saadaan
koottua yhteen järven tilan parantamiseksi.

TALOUS

Taloudenhoidossa käytetään tarkkaa harkintaa ja mahdolliset hankinnat tehdään aiempien koke-
musten ja laatu- ja hintavertailujen pohjalta. Jäsenmaksutulojen lisäksi käynnistetään erilaisia
varainhankintatapoja.

TOIMINTA

1. Tehdään yhteistyötä eri tahojen kanssa järven tilan kohentamiseksi, yleisen vesiensuojelun
edistämiseksi ja Pitkäjärven alueen elinvoimaisuuden edistämiseksi. Markkinoidaan
yhdistykseen liittymistä myös rantakiinteistöjen omistajia laajemmalle joukolle.

2. Jatketaan uusien vesiensuojelun menetelmien ja kunnostustoimenpiteiden suunnittelua vesi-
kasvillisuuden poiston lisäksi (hapetus, kosteikko- ja laskeutusallas, pintavalutuskenttä, kas-
vistoselvitys, kalastoselvitys).

3. Toteutetaan vesistökunnostustöitä, kuten vesikasvillisuuden niittoa ja poiskeräämistä osto-
palveluna joltakin yritykseltä tai muulta toimijalta. Kunnostustöitä toteutetaan myös
talkootyönä.

4. Jatketaan toimintaa varainhankkimiseksi yhdistykselle, haetaan julkisia avustuksia ja etsi-
tään uusia varainhankintatapoja.

5. Järjestetään vesistökunnostusta ja yhteisöllisyyttä tukevia tapahtumia tai osallistutaan
muiden järjestämiin tapahtumiin, mikäli tapahtumat ovat yhdistyksen tavoitteiden mukaisia
tai lisäävät Pitkäjärven lähialueen yhteisöllisyyttä.

TIEDOTTAMINEN

Sisäisessä tiedottamisessa ja kokouskutsujen lähettämisessä käytetään sähköpostia. Kirjepostia
lähetetään vain niille jäsenille, joilla ei ole sähköpostia. Pidetään yllä yhdistyksen internet-sivuja,
jotta yhdistyksen toiminnasta saadaan tiedotettua kiinnostuneille. Internet-sivuilla ylläpidetään
yhdistyksen perustietoja ja tiedotetaan ajankohtaisista asioista. Yhdistyksen toiminnasta tiedotetaan
myös Sydän-Hämeen lehdessä.

YHTEISTYÖ VIRANOMAISTEN JA SIDOSRYHMIEN KANSSA

Yhteistyötä ja tiedonvaihtoa tehdään Aitoon kalastuskunnan, Kokemäenjoen vesistön vesiensuo-
jeluyhdistyksen, Pälkäneen kunnan ympäristö- ja kulttuuritoimialojen, Pirkanmaan ELY-keskuk-
sen, luonnonsuojelupiirin ja muiden yhteistyötahojen kanssa. Kartoitetaan yhteistyön mahdolli-
suuksia ja esitetään yhteistyöaloitteita ja kannanottoja järven kunnostukseen liittyen.




